
4ème Rallye du Pays Viganais VHC
Classement ES4 Peyregrosse-Mandagout (Officiel Définitif)

Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

202 BAGARD Michel/LABATUT Julien Porsche 964 C2 BJ2 E8 1 1 1 0:08:14,6

200 PONZEVERA Gilbert/HEBERT Frédéric Porsche 911 4 C8 2 1 1 0:08:21,7 0:07,1 0:07,1

203 VAYSSETTES Fabrice/QUEYREL Sophie Ford Escort 4 C5 3 2 1 0:08:45,9 0:31,3 0:24,2

207 COMPAN Sylvain/BENZAL Aurélien Talbot Samba Rallye AJ1 D3 4 2 1 0:09:17,6 1:03,0 0:31,7

204 BOUSQUET Frédéric/CARMILLE Vincent Porsche 911 sc 4 C8 5 3 2 0:09:33,0 1:18,4 0:15,4

205 BOUSQUET Thierry/SALIGNON Martine Porsche 911 sc 4 C8 6 4 3 0:09:33,5 1:18,9 0:00,5

210 COMBERNOUX Thomas/SOULEYREAU Fabien BMW E 21 2 C7 7 1 1 0:09:47,9 1:33,3 0:14,4

209 MEJANEL Jean-François/GOMEZ Mari... Porsche 911 sc CLA SSIC 8 1 1 0:11:39,9 3:25,3 1:52,0

212 LAFITTE Joël/REYNES Pierre-Hervé Porsche 911 4 C8 9 5 4 0:12:13,2 3:58,6 0:33,3

211 DERIEMONT Patrice/RENOUX Jean-Max BMW 635 CSI 2 C8 10 2 1 0:16:11,1 7:56,5 3:57,9

201 RIZO Frédéric/FLEURY Pascal Opel Ascona 2 C5 11 3 1 0:21:11,1 12:56,5 5:00,0

208 HOSPITALLIER Eric/GODET Christophe Talbot Lotus CLA SSIC 11 2 2 0:21:11,1 12:56,5 5:00,0

12 classés
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